
 

 

UFFICIO PROVINCIALE DI FORLI'- CESENA 
 

Indirizzo: Via E. Forlanini 11 – 47122 FORLI' (tel. 0543718311, Fax 054332626). 
Mail: epaca.fo@coldiretti.it 
Sito: www.epaca.it 
Facebook: #Epaca Forlì Cesena 

 

Responsabile  Provinciale: Sig. Daniele DI PIERRO 

Mail: daniele.dipierro@coldiretti.it 
 

Operatore a tempo pieno: Sig.ra Natascia Di Vita 

Mail: natascia.divita@coldiretti.it 
 

Operatore a tempo pieno: Sig.ra Mireya Martelli 

Mail: mireya.martelli@coldiretti.it 
 

UFFICIO ZONA DI BAGNO DI ROMAGNA 
 

Indirizzo: Piazza S. Allende, 37 47021 Bagno di Romagna (Tel. 0543917251 Fax 0543901281) 
 
Operatore a tempo pieno: Sig.ra Samantha Bellini 

Mail: samantha.bellini@coldiretti.it 
 

UFFICIO ZONA DI CESENA 
 

Indirizzo: viale M. Angeloni, 507 47521 Cesena (Tel. 054721967 Fax 054722243); 

 

Operatore a tempo pieno: Sig.ra Manuela Milandri 
Mail: manuela.milandri@coldiretti.it 

 

Operatore a tempo pieno: Sig.ra Barbara Ruscelli 
Mail: barbara.ruscelli@coldiretti.it 

 

UFFICIO ZONA DI MELDOLA 
 

Indirizzo: Via C. Goldoni, 9/b 47014 Meldola (Tel. 0543493449 Fax 0543499224); 
 
Operatore a tempo pieno: Sig. ra Roberta Ranieri 

Mail: roberta.ranieri@coldiretti.it 
 

UFFICIO ZONA DI RONCOFREDDO 
 

Indirizzo: Via Garibaldi 106 47020 Roncofreddo (Tel. e Fax 0541949051); 

Operatore a tempo pieno: Sig. ra Sarah Caterina Cristiani 

Mail: sarahcaterina.cristiani@coldiretti.it 
 

UFFICIO ZONA DI SAVIGNANO 
 

Indirizzo: Via Donizetti 11 47039 Savignano (Tel. e Fax 0541943146); 
 
Operatore a tempo pieno: Sig.ra Alice Bardi 

Mail: alice.bardi@coldiretti.it 
 

Ente di Patrocinio e Assistenza per i Cittadini e l'Agricoltura 

Via E. Forlanini 11 – 47100 Forlì 

Tel. 0543718311 Fax 054332626 

www.epaca.it e-mail epaca.fo@coldiretti.it 


